Протокол

заседания Закупочной комиссии о проведении оценки и отбору Участников

предварительного квалификационного отбора на выполнение работ по ремонту и

монтажу корпусных конструкций по результатам дефектации отсеков внутри и

снаружи основного корпуса заказа зав. № 405 на территории АО «ЦС «Звездочка».

№ 532/4-2                                                                                   «15» января 2018 года

г. Северодвинск

Предварительный квалификационный отбор Участников на выполнение работ

по ремонту и монтажу корпусных конструкций по результатам дефектации отсеков

внутри и снаружи основного корпуса заказа зав. № 405 на территории АО «ЦС

«Звездочка».

Состав Закупочной комиссии: начальник ОЗиЭП МТО, зам. ГД по логистике и

МТО, начальник ПЭО, начальник 7 отдела, начальник ОЦ, начальник управления

правового обеспечения, начальник ОЭБ, начальник ФО, руководитель СВКиУР  ,

наблюдатель – руководитель службы внутреннего аудита.

Слушали: Председателя Закупочной комиссии - начальника ОЗиЭП МТО.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

1. О проведении оценки и отбора Участников предварительного

квалификационного отбора.

Члены Закупочной комиссии рассмотрели поступившие заявки Участников

предварительного квалификационного отбора, извещение о котором было

опубликовано 14.12.2017 г, на официальном сайте АО "ЦС "Звездочка" по адресу

www.star.ru:

1) ООО «Реновация и Кораблестроение» - 164500, Архангельская обл., г.

Северодвинск, Архангельское шоссе 25, корпус 2;

2)  ООО «Энергодиагностика» - 117218, г. Москва, ул. Кржижановского, дом

21/33, корп. 1;

3)  ООО «Волна-С» - 163020, г. Архангельск, проспект Никольский 15.

Результаты рассмотрения сведены в Отчет оценки заявок Участников.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет оценки заявок Участников.

2. О признании заявок Участников прошедшими предварительный

квалификационный отбор.

Заявки Участников: ООО «Реновация и Кораблестроение»; ООО

«Энергодиагностика»; ООО «Волна-С» признаются прошедшими предварительный

квалификационный отбор.

3. О формировании перечня квалифицированных Участников.

 2

По результатам проведения оценки заявок Участников сформирован Перечень

квалифицированных Участников, дающий право на участие в закрытом запросе

предложений на право заключения договора на выполнение работ по ремонту и

монтажу корпусных конструкций по результатам дефектации отсеков внутри и

снаружи основного корпуса заказа зав. № 405 на территории АО «ЦС «Звездочка».

Срок действия квалификации Участников предварительного квалификационного

отбора один год с момента размещения Протокола предварительного

квалифицированного отбора Участников на сайте Заказчика по адресу www.star.ru.

Решили:

1. Признать заявки Участников ООО «Реновация и Кораблестроение»; ООО

«Энергодиагностика»; ООО «Волна-С» прошедшими предварительный

квалификационный отбор.

2. По результатам проведения оценки заявок Участников утвердить Перечень

квалифицированных Участников, дающий право на участие в закрытом запросе

предложений на право заключения договора на выполнение работ по ремонту и

монтажу корпусных конструкций по результатам дефектации отсеков внутри и

снаружи основного корпуса заказа зав. № 405 на территории АО «ЦС «Звездочка»:

1) ООО «Реновация и Кораблестроение» - 164500, Архангельская обл., г.

Северодвинск, Архангельское шоссе 25, корпус 2;

2)  ООО «Энергодиагностика» - 117218, г. Москва, ул. Кржижановского,

дом 21/33, корп. 1;

3)  ООО «Волна-С» - 163020, г. Архангельск, проспект Никольский 15.

Результаты голосования:

«За» 7 членов Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии:

Начальник ОЗиЭП МТО

Зам. Председателя Закупочной комиссии:

Зам. ГД по логистике и МТО

Начальник ПЭО

Начальник ОЦ

Начальник УПО

Начальник ОЭБ

Начальник ФО

 3

К протоколу заседания Закупочной комиссии

№ 532/4-2   «15» января 2018 года

Руководитель СВКиУР

Начальник 7 отдела

Наблюдатель:

Руководитель СВА

Секретарь Закупочной комиссии:

Экономист ОЗиЭП МТО